
PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

01.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 61.800 58.200
06-07 64.890 61.110
07-08 64.890 61.110
08-09 84.460 79.540
09-10 84.460 79.540
10-11 84.460 79.540
11-12 84.460 79.540
12-13 84.460 79.540
13-14 84.460 79.540
14-15 84.460 79.540
15-16 13.390 12.610
16-17 84.460 79.540
17-18 84.460 79.540
18-19 84.460 79.540
19-20 84.460 79.540
20-21 84.460 79.540
21-22 84.460 79.540
22-23 84.460 79.540
23-24 64.890 61.110

02.11.2014 00-01 13.390 12.610

01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 13.390 12.610
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 84.460 79.540
16-17 13.390 12.610
17-18 84.460 79.540
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 84.460 79.540
23-24 13.390 12.610

03.11.2014 00-01 13.390 12.610
01-02 13.390 12.610

02-03 64.890 61.110
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 13.390 12.610
10-11 125.660 118.340
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 125.660 118.340
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

04.11.2014 00-01 13.390 12.610
01-02 64.890 61.110
02-03 13.390 12.610
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110
05-06 13.390 12.610
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 125.660 118.340
15-16 13.390 12.610
16-17 125.660 118.340
17-18 13.390 12.610
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

05.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110

04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

14-15 125.660 118.340
15-16 13.390 12.610
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 13.390 12.610
21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 13.390 12.610

06.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110

05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 13.390 12.610
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
15-16 116.865 110.057
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 66.950 63.050

07.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110

06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 13.390 12.610
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 13.390 12.610
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 66.950 63.050

08.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 61.800 58.200
06-07 64.890 61.110

07-08 64.890 61.110
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 84.460 79.540
17-18 13.390 12.610
18-19 84.460 79.540
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

09.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 61.800 58.200
06-07 64.890 61.110
07-08 64.890 61.110

08-09 84.460 79.540
09-10 84.460 79.540
10-11 84.460 79.540
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 84.460 79.540
16-17 84.460 79.540
17-18 13.390 12.610
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 84.460 79.540
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

10.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340

09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 116.713 109.914
14-15 115.670 108.932
15-16 109.978 103.572
16-17 105.953 99.781
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 64.890 61.110

11.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340

10-11 125.660 118.340
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 64.890 61.110

12.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 13.390 12.610
04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 125.660 118.340
16-17 13.390 12.610
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 125.660 118.340
20-21 13.390 12.610
21-22 125.660 118.340
22-23 13.390 12.610
23-24 64.890 61.110

13.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 125.660 118.340
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 86.520 81.480
23-24 64.890 61.110

14.11.2014 00-01 64.890 61.110
01-02 64.890 61.110
02-03 64.890 61.110
03-04 64.890 61.110
04-05 64.890 61.110
05-06 64.890 61.110

41857.0000 125.660 118.340
41859.0000 125.660 118.340

08-09 13.390 12.610
09-10 125.660 118.340
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 125.660 118.340

13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
15-16 13.390 12.610
16-17 125.660 118.340
17-18 13.390 12.610
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 64.890 61.110

15.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 61.800 58.200
06-07 66.950 63.050
07-08 66.950 63.050
08-09 84.460 79.540
09-10 84.460 79.540
10-11 84.460 79.540
11-12 84.460 79.540
12-13 84.460 79.540
13-14 84.460 79.540

14-15 84.460 79.540
15-16 84.460 79.540
16-17 84.460 79.540
17-18 84.460 79.540
18-19 84.460 79.540
19-20 13.390 12.610
20-21 84.460 79.540
21-22 84.460 79.540
22-23 84.460 79.540
23-24 13.390 12.610

16.11.2014 00-01 13.390 12.610
01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 13.390 12.610
08-09 84.460 79.540
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 84.460 79.540
14-15 84.460 79.540

15-16 84.460 79.540
16-17 13.390 12.610
17-18 13.390 12.610
18-19 17.986 16.938
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 61.800 58.200

17.11.2014 00-01 13.390 12.610
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 109.015 102.665
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
15-16 125.660 118.340

16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 125.660 118.340
22-23 84.460 79.540
23-24 63.860 60.140

18.11.2014 00-01 13.390 12.610
01-02 13.390 12.610
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 125.660 118.340
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340

17-18 13.390 12.610
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

19.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 61.800 58.200
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340

8 Pārvades sistēmas operatora informācija



PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

08-09 125.660 118.340
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340

18-19 13.390 12.610
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

20.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 125.660 118.340
14-15 13.390 12.610
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340

19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 84.460 79.540
23-24 63.860 60.140

21.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 61.800 58.200
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 13.390 12.610
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340

20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 84.460 79.540
23-24 63.860 60.140

22.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 61.800 58.200
06-07 13.390 12.610
07-08 66.950 63.050
08-09 13.390 12.610
09-10 84.460 79.540
10-11 84.460 79.540
11-12 84.460 79.540
12-13 13.390 12.610
13-14 84.460 79.540
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 84.460 79.540
17-18 84.460 79.540
18-19 13.390 12.610
19-20 84.460 79.540
20-21 13.390 12.610

21-22 84.460 79.540
22-23 84.460 79.540
23-24 61.800 58.200

23.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 61.800 58.200
06-07 66.950 63.050
07-08 13.390 12.610
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 84.460 79.540
13-14 84.460 79.540
14-15 84.460 79.540
15-16 84.460 79.540
16-17 84.460 79.540
17-18 13.390 12.610
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 84.460 79.540
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

22-23 84.460 79.540

23-24 61.800 58.200
24.11.2014 00-01 13.390 12.610

01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 61.800 58.200
06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 13.390 12.610
11-12 13.390 12.610
12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 13.390 12.610
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 125.660 118.340
21-22 13.390 12.610
22-23 84.460 79.540

23-24 13.390 12.610
25.11.2014 00-01 61.800 58.200

01-02 13.390 12.610
02-03 61.800 58.200
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 125.660 118.340
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

26.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200
02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

05-06 61.800 58.200
06-07 125.660 118.340
07-08 125.660 118.340
08-09 125.660 118.340
09-10 125.660 118.340
10-11 125.660 118.340
11-12 125.660 118.340
12-13 125.660 118.340
13-14 125.660 118.340
14-15 13.390 12.610
15-16 125.660 118.340
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 125.660 118.340
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 84.460 79.540
23-24 13.390 12.610

27.11.2014 00-01 13.390 12.610

01-02 13.390 12.610
02-03 13.390 12.610
03-04 13.390 12.610
04-05 13.390 12.610
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 13.390 12.610
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 125.660 118.340
11-12 13.390 12.610
12-13 125.660 118.340
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 125.660 118.340
17-18 125.660 118.340
18-19 125.660 118.340
19-20 13.390 12.610
20-21 125.660 118.340
21-22 125.660 118.340
22-23 13.390 12.610
23-24 13.390 12.610

28.11.2014 00-01 61.800 58.200
01-02 61.800 58.200

02-03 61.800 58.200
03-04 61.800 58.200
04-05 61.800 58.200
05-06 13.390 12.610
06-07 13.390 12.610
07-08 125.660 118.340
08-09 13.390 12.610
09-10 13.390 12.610
10-11 13.390 12.610
11-12 125.660 118.340
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

12-13 13.390 12.610
13-14 13.390 12.610
14-15 13.390 12.610
15-16 13.390 12.610
16-17 13.390 12.610
17-18 125.660 118.340
18-19 13.390 12.610
19-20 13.390 12.610
20-21 13.390 12.610
21-22 13.390 12.610
22-23 13.390 12.610
23-24 61.800 58.200

29.11.2014 00-01 13.390 12.610

01-02 13.390 12.610

02-03 13.390 12.610

03-04 13.390 12.610

04-05 13.390 12.610

05-06 13.390 12.610

06-07 13.390 12.610

07-08 66.950 63.050

08-09 13.390 12.610

09-10 84.460 79.540

10-11 84.460 79.540

11-12 13.390 12.610

12-13 13.390 12.610

13-14 84.460 79.540

14-15 84.460 79.540

15-16 13.390 12.610

16-17 13.390 12.610

17-18 13.390 12.610

18-19 84.460 79.540

19-20 13.390 12.610

20-21 13.390 12.610

21-22 13.390 12.610

22-23 13.390 12.610

23-24 13.390 12.610

30.11.2014 00-01 13.390 12.610

01-02 13.390 12.610

02-03 61.800 58.200

03-04 61.800 58.200

04-05 61.800 58.200

05-06 61.800 58.200

06-07 66.950 63.050

07-08 66.950 63.050

08-09 13.390 12.610

09-10 13.390 12.610

10-11 84.460 79.540

11-12 84.460 79.540

12-13 84.460 79.540
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PSO Pārdot 

balansējošo 

elektroenerģiju

PSO pērk balansējošo 

elektroenerģiju

Euro/MWh Euro/MWh

Balansējošās elektroenerģijas cenas elektroenerģijas lietotājiem

2014.gada NOVEMBRIS

StundasDatums

13-14 13.390 12.610

14-15 13.390 12.610

15-16 13.390 12.610

16-17 13.390 12.610

17-18 13.390 12.610

18-19 13.390 12.610

19-20 13.390 12.610

20-21 13.390 12.610

21-22 13.390 12.610

22-23 13.390 12.610

23-24 13.390 12.610
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